製品媒体出荷依頼書

宛先 ： 〒163-1438
東京都新宿区西新宿 3-20-2
東京オペラシティビル
株式会社アグレックス
基幹ｿﾘｭｰｼｮﾝ部 ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ 宛

Toolboxシリーズ、製品保守サービス契約に基づき、以下の製品媒体の出荷を依頼します。
	出荷依頼日
	             年      月     日

	希望納期
	             年      月     日

	出荷媒体
	Toolbox for IBM i
□ Cloud License □ V7.1　 □V7.5
Toolbox JX Client
□ V1.1
□ V1.2
Toolbox/OPENコマンド
□ V1.2
□ V1.0a

注：出荷終了バージョンは、在庫限りとなります。

○ 出荷依頼者  ※ 必ず、エンドユーザー様にてご記入下さい。「印」は公印をお願い致します。
	ユーザーID

	マシンシリアルNo.

	会社名
	                                                    印

	ご住所
	〒
（部署名）

	電話番号

	FAX番号

	ご担当者

	e-mail

	代理店様名

○ 送付先（上記住所以外へ送付する場合はご記入下さい。）

	会社名
	                                                    印

	ご住所
	〒
（部署名）

	電話番号

	FAX番号

	ご担当者

	AGREX使用欄
	受付
	出荷

ご記入いただきました個人情報は､ご本人の了解なしに弊社ならびに弊社グループ会社以外の第三者に開示､提供することはございません。

ご提供いただきました情報は､弊社ならびに弊社グループ会社より製品・サービス等のご案内に使用させていただく場合がございます。今後弊社より製品・ｻｰﾋﾞｽ・ｾﾐﾅｰ等の情報を希望されない場合には次のﾁｪｯｸﾎﾞｯｸｽにﾁｪｯｸを入れていただきたくお願い申し上げます。なお､ご案内の際には直接お電話を差し上げる場合もございます。

□ 希望しない（今回の目的以外では使用しないでください））

SELj0002-2